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Odatv "Adil Öksüz'ün kaldığı” söylenen evi görüntüledi

Bir süre önce Anadolu Ajansı'na ulaşan bir ihbar mektubunda “FETÖ'nün Hava Kuvvetleri imamı" firari Adil Öksüz'ün

Berlin'de bir evde saklandığı iddia edilmişti. İddiaya göre, Berlin'de göçmenlerin yoğun yaşadığı Neukölln semtinde

Öksüz'ün Friedelstr 48 no'lu binanın arka cephesine bakan tarafında S. Yaşar'a ait bir evde oturuyordu. Anadolu

Ajansı'nın haberi üzerine, Adil Öksüz'ün kaldığı iddia edilen adrese gittim.

S. Yaşar'ın kapı zilini çaldığımızda kimsenin kapıyı açmadığını ancak pencerelerin açık olduğunu gördüm. Karşı

komşusu Alman İssinger önce kapıyı açmadı, sonra yarım saat bekledikten sonra pencereden “S. Yaşar'ı tanıyor

musunuz?” sorusuna “hayır” cevabını verdi.
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Dikkat çeken bir nokta da, bütün binada diğer mahalle sakinlerinin kapı zillerinin çalmasına rağmen ikinci katta oturan S.

Yaşar ve karşı komşusu İssinger'in kapı zillerinin çalmamasıydı. Kapıyı elimle tıklamak zorunda kaldım.

Bina sakinleri S. Yaşar adında kimseyi tanımadıklarını belirtiyor.



Dairenin, apartmanın caddeye bakan cephesi yerine sadece arka bahçeyi gören ve dışarıdan fark edilemeyecek bir

cephede yer alması dikkati çekiyor.

Hatırlanacağı üzere Anadolu Ajansı, Öksüz'ü saklayan kilit ismin Berlin'deki FETÖ yapılanmasının etkili unsurlarından

firari Ali A.olduğunu iddia etmişti.

İddiaya göre, Berlin'de birçok gayrı menkulü bulunan Ali A.'nın, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye’den çok

sayıdaki FETÖ’cünün yasa dışı yollarla başta Almanya olmak üzere Avrupa ülkelerine kaçışını ve barınmasını organize

ediyor.



MUHALEFET ÖKSÜZ'ÜN NEREDE OLDUĞUNU HÜKÜMETE SORMUŞTU

Hatırlanacağı üzere muhalefetteki Sol Parti FETÖ ilgili Alman hükümetinin yanıtlanmasını istediği soru önergesinde,

kamuoyu gündemini uzunca süredir işgal eden, firari savcılar Zekeriya Öz, Celal Kara ve 15 Temmuz darbe girişimi

şüphelilerinden Adil Öksüz’ün Almanya’da olup olmadığını, burada iltica talebinde bulunup bulunmadıklarını sormuştu.

Alman hükümeti de yanıtında, tutuklama ve iade talepleri gibi konularda ilkesel olarak bilgi verilmediğini hatırlatarak

"Uluslararası mevzuatla düzenlenen adli yardımlaşmada gizlilik ilkesi mevcuttur. Güven ilişkisinin korunması adına

bazı bilgiler kamuoyu ile paylaşılamaz" bilgisini vermişti.

Öte yandan hükümete yakın gazetecilerden Sevilay Yılman'a göre Adil Öksüz İsveçre'de yaşıyor. Yılmaz önceki gün

yayınlanan yazısında, "Adil Öksüz İsveç’te yaşıyor ve zaman zaman da Danimarka’nın başkenti Kopenhag’a gidip

görüşmeler yapıyor. Danimarka’da bina satın alıp, büyük işyerleri açarak para akladıklarını öne süren kaynağım Öksüz’ün

Amerika’nın New Jersey Eyaleti’nde yaşamakta olan eşi Aynur Öksüz’ü yanına almak için de bir takım senaryolar peşinde"

iddiasını ortaya atmıştı.

Süheyla Kaplan / Almanya
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